Cæterum quod subsequitur Pentecosten jeju-
niū ipsum est de quo agitur in Constitutionibus
sanctorum apostolorum. Aiunt quippe in illis :
« Post Pentecosten, celebrate hebdomadā unā,
et post illam jejunate. Äquum enim est, ut de mu-
nere Dei ketemini, ac post remissionem jejunetis.
Siquidem Moyses et Elias jejunaverunt quadraginta
diebus; et Daniel tribus hebdomadis panem desideriorum non comedit, et caro ac vinum non
introierunt in os ejus ». Jejunabatur ergo hoc
C jejunium, usque ad Dormitionem seu Mortem Dei-
paræ; verum a sanctis Patribus per œconomiam
et dispensationem intercessum est, partim quia in-
currebat in jejunia ethnica, seu Armeniorum,
Jacobitarum, Nestorianorum, adhucque sæpe etiam
Ismaelitarum; partim, mea quidem sententia, pro-
pter hominum negligentiam animique relaxatio-
nem. Saneitum autem fuit, usque ad festum san-
ctorum apostolorum jejunare; sicque postea solvere
jejunium; dein ab initio Augusti jejunare usque
ad Obitum Deiparæ; iterumque solvere jejunium,
etiam tunc juxta admonitionem Constitutionum
apostolicarum.

⁷ Lib. v, cap. ult.

VARIÆ LECTIÖNES.